51. هفت باب بابا سیدنا، ص 391.
52. مارشال هاجسن، همان، ص 336.
53. ر.ک: خواجه نصیرالدین طوسی، همان، ص 123-148.
54. همان، ص 123.
55. نیشابوری، ص 40؛ راوندی، ص 156.
56. نیشابوری، ص 42؛ حسینی، ص 79؛ ابن اثیر، ج 8، ص 242.

منابع:

- ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی، الکامل فی التاریخ (بیروت، دارالفکر، 1398 ق / 1978م).
- اشعری قمی، سعدبن عبدالله، المقالات و الفرق (تهران، مرکزانتشارات علمی و فرهنگی، 1361ش).
- برتلس، آندره، ناصر خسرو و اسماعیلیان، ترجمه یحیی آرین پور (تهران، بنیاد فرهنگ، 1364ش).
- جوینی، علاءالدین عطاملک، تاریخ جهانگشا، تصحیح محمد بن عبدالوهاب قزوینی (تهران،

- ناشر نقش قلم، 1378 ش).
- حسینی العلوی، ابوالمعالی محمد، بیان الادیان، تصحیح عباس اقبال آشتیانی و محمد تقی دانش پژوه، به اهتمام سید محمد دبیرسیاقی (تهران، انتشارات روزنه، 1376 ش).
- حسینی، صدرالدین بن علی، کتاب اخبار الدوله السلجوقیه، تصحیح محمد اقبال (بیروت، دارالافاق الجدیده، 1404 ق / 1984 م).
- دفتری، فرهاد، «باطنیه»، دانشنامه جهان اسلام (بنیاد دایرة المعارف اسلامی، 1373 ش).
- ، تاریخ و عقاید اسماعیلیه، ترجمه‌ی فریدون بدره‌ای (تهران، نشر و پژوهش فرزانه، 1376 ش).
- راوندی، محمدبن علی، راحة الصدور و آية السرور، تصحیح محمد اقبال و مجتبی مینوی (تهران، انتشارات امیر کبیر، 1364 ش).